様式第１号（第４条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　大槌町長　　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所又は所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称及び代表者氏名

　　大槌町養殖漁業経営安定化促進事業補助金交付申請書
大槌町養殖漁業経営安定化促進事業補助金の交付を受けたいので、大槌町養殖漁業経営安定化促進事業補助金交付要綱第４条の規定により、関係書類を添えて補助金の交付を申請します。

記

１　補助金交付申請額　　金　　　　　　　　　円

添付書類
・事業計画書
・種苗及び資材購入等の発注及び注文等に関する帳票類の写し

[bookmark: _GoBack]